11/06/2021 ENC: Moção de Apelo nº 09/2021 - Jacqueline de Souza Alves da Silva

https://mail.senado.leg.br/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADNiMGMwMjBiLWI4OWMtNGQ5Yy1hZjQwLTQ2O… 1/1

ENC: Moção de Apelo nº 09/2021

De: Sen. Rodrigo Pacheco

Enviada em: quinta-feira, 10 de junho de 2021 23:42

Para: Marcelo de Almeida Frota <MFROTA@senado.leg.br>

Assunto: ENC: Moção de Apelo nº 09/2021

De: secretaria@camarasetebarras.sp.gov.br [mailto:secretaria@camarasetebarras.sp.gov.br]

Enviada em: quinta-feira, 10 de junho de 2021 10:29

Para: carlaopignatari@al.sp.gov.br; lfernando@al.sp.gov.br; rnogueira@al.sp.gov.br; wmoura@al.sp.gov.br;
andredoprado@al.sp.gov.br; professorkenny@al.sp.gov.br; leooliveira@al.sp.gov.br; contato@brunoganem.com.br;
cs@al.sp.gov.br; Sen. José Serra <sen.joseserra@senado.leg.br>; Sen. Mara Gabrilli <sen.maragabrilli@senado.leg.br>;
Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>; Sen. Fabiano Contarato
<sen.fabianocontarato@senado.leg.br>

Assunto: Moção de Apelo nº 09/2021

Bom dia.

A pedido do Srº Renan Fudalli Martins, presidente da Câmara de Sete Barras/SP., encaminho moção de apelo nº
09/2021 (em Anexo), para apreciação de todos.

Sem mais,

Atenciosamente

Alba Almeida Costa

Escriturária

Câmara Municipal de Sete Barras/SP.

Marcelo de Almeida Frota

sex 11/06/2021 09:00

Para:Jacqueline de Souza Alves da Silva <JACQUES@senado.leg.br>;

 1 anexo

MOÇÃO DE APELO Nº 09-2021.PDF;

00100.058809/2021-35

mailto:secretaria@camarasetebarras.sp.gov.br
mailto:secretaria@camarasetebarras.sp.gov.br
mailto:carlaopignatari@al.sp.gov.br
mailto:lfernando@al.sp.gov.br
mailto:rnogueira@al.sp.gov.br
mailto:wmoura@al.sp.gov.br
mailto:andredoprado@al.sp.gov.br
mailto:professorkenny@al.sp.gov.br
mailto:leooliveira@al.sp.gov.br
mailto:contato@brunoganem.com.br
mailto:cs@al.sp.gov.br
mailto:sen.joseserra@senado.leg.br
mailto:sen.maragabrilli@senado.leg.br
mailto:sen.rodrigopacheco@senado.leg.br
mailto:sen.fabianocontarato@senado.leg.br

00100.058809/2021-35 - 00100.058809/2021-35-1 (ANEXO: 001)

Secretaria-Geral da Mesa

DESPACHO 29 /2021

Juntem-se à página oficial da tramitação das proposições

legislativas as cópias eletrônicas de manifestações externas, conforme

listagem a seguir exposta:

1. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051683/2021-78

2. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051684/2021-12

3. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051679/2021-18

4. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056810/2020-25

5. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.057811/2021-97

6. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.057794/2021-98

7. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.057800/2021-15

8. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.057938/2021-14

9. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.059179/2021-16

10. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.059168/2021-36

11. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.058495/2021-71

12. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.058809/2021-35

13. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.058730/2021-12

14. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.058690/2021-09

15. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.058191/2021-11

16. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.058189/2021-34

17. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.058184/2021-10

18. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.058499/2021-59

19. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.058164/2021-31

20. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.058183/2021-67

21. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.058184/2021-10

22. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.058171/2021-32

23. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.058490/2021-48

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: A9948D47003E01DE.

00100.058809/2021-35 - 00100.070010/2021-17 (VIA 039)

24. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.058182/2021-12

25. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060085/2021-90

26. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060051/2021-03

27. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060035/2021-11

28. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.059996/2021-74

29. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.059906/2021-45

30. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060162/2021-10

31. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.059773/2021-15

32. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.059727/2021-16

33. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060131/2021-51

34. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.059378/2021-24

35. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.059268/2021-62

36. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060300/2021-52

37. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060298/2021-11

38. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056788/2021-13

39. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056818/2021-91

40. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056815/2021-58

41. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.057390/2021-02

42. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.057388/2021-25

43. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056795/2021-15

44. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.054962/2021-93

45. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.055226/2021-52

46. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.055201/2021-59

47. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056073/2021-61

48. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060305/2021-85

49. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.070005/2021-12

50. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.070006/2021-59

51. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.070008/2021-48

Secretaria-Geral da Mesa, 8 de julho de 2021.

(assinado digitalmente)

JOSÉ ROBERTO LEITE DE MATOS

Secretário-Geral da Mesa Adjunto

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: A9948D47003E01DE.

00100.058809/2021-35 - 00100.070010/2021-17 (VIA 039)